

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **X Liberty Holding ApS**

Myrtueparken 33, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 43 91 15 89

## **Årsrapport**

**21. februar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2024.

---

**Kevin Lundgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. februar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	X Liberty Holding ApS Myrtueparken 33 6710 Esbjerg V  CVR-nr.: 43 91 15 89 Stiftet: 21. februar 2023 Regnskabsår: 21. februar 2023 - 31. december 2023 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kevin Lundgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Mf Consult ApS, Esbjerg V
<b>Kapitalinteresse</b>	Ese Ejendomme Esbjerg ApS, Esbjerg V
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 24. juli 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/2 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.673</b>
Andre finansielle indtægter	49.263
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.646
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.056</b>
Skat af årets resultat	-10.104
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.160</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-13.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.160</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
3 Kapitalinteresser	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.612.626
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	226.682
Tilgodehavender i alt	<u>1.839.308</u>
Likvide beholdninger	<u>39.412</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.878.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.938.720</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-13.160
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.754.094
Selskabsskat	150.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.911.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.911.880</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.938.720</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 21. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.160	-13.160
	<b>40.000</b>	<b>-13.160</b>	<b>26.840</b>

## Noter

	21/2 2023 - 31/12 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.646
	<b>30.646</b>

31/12 2023

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	40.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos X Liberty Holding ApS
Mf Consult ApS, Esbjerg V	100 %	7.556.206	965.137	40.000
		<b>7.556.206</b>	<b>965.137</b>	<b>40.000</b>

<b>3. Kapitalinteresser</b>	
Tilgang i årets løb	20.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos X Liberty Holding ApS
Ese Ejendomme Esbjerg ApS, Esbjerg V	50 %	-65.315	-105.315	20.000
		<b>-65.315</b>	<b>-105.315</b>	<b>20.000</b>

<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
